ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:         /UBND-HC

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch thực

hiện Chương trình Mỗi xã một sản

phẩm (OCOP) giai đoạn 2021 - 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 3 năm 2021

    Kính gửi: Văn phòng Điều phối Xây dựng nông thôn mới và

Tái cơ cấu ngành nông nghiệp tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 448/SNN-VPĐP ngày 25 tháng 02 năm 2021 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Tháp về việc góp ý dự thảo Kế

hoạch thực hiện Chương trình Mỗi xã một sản phẩm (OCOP) giai đoạn 2021 - 2025.

Qua nghiên cứu, Ủy ban nhân dân Huyện thống nhất với nội dung, bố cục dự

thảo Kế hoạch thực hiện Chương trình Mỗi xã một sản phẩm (OCOP) giai đoạn

2021 - 2025.

Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Văn phòng Điều phối Xây dựng nông thôn

mới và Tái cơ cấu ngành nông nghiệp Tỉnh nắm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu VT, CV/NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-03T08:37:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-03T12:22:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-03T12:22:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-03T12:23:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!